2017年 1月 6日

 各	 位

学友会中央事務局

財務部

2016 年度学友会費出金受付〆切について

拝啓

 初春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、2016 年度学友会費出金受付日について、下記の通り設定いたします。期日を超えての受

付はできかねますので、提出の遅れがないよう、円滑な出金処理にご協力お願いします。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

提出期限：2月 13日（月）20時〔中央事務局必着〕

・	 やむを得ず〆切以降に出金を行いたい場合は、必ず【団体名・決算名・出金額（見込みでも

可）・提出予定日】を明記の上、2月 13日までに下記アドレスへ連絡すること。なお、課外

活動公認団体については所属本部を通じて連絡されたい。

・	 不備返却レポートがあるもの、及び上記方法に則った事前申告のあったもの以外、締切日以

降の提出は一切受け付けられない。

以上

※本件に関するお問い合わせ

中央事務局財務部

電話：075-465-8251

メール：zaimu@r-circle.net